２０１８年８月９日

各 位

      株式会社 紀陽銀行

株式会社紀陽銀行（頭取：松岡 靖之）は、貴志川工業株式会社様（代表取締役：吉田 篤生）が発行

する「紀陽ＣＳＲ私募債」を受託し、同社より申し受けた手数料の一部を用い、和歌山県立桐蔭高等学

校様へプロジェクターおよびスクリーンを寄贈しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

和歌山県立桐蔭高等学校は、今年創立１４０周年を迎える文武両道の伝統校です。貴志川工業株式会

社の吉田社長は、母校である同校の学生を応援したいとの思いから、授業で導入されているタブレット

の画面を映し出す、プロジェクターおよびマグネット式のスクリーンを寄贈される運びとなりました。

紀陽銀行は、今後も本商品を通じて、私募債発行企業さまとともに地域貢献に取り組んでまいります。

記

                吉田社長       清水校長

                                          以 上

　寄贈式概要

(1)日 　時 ： 平成30年7月26日(木）　10:00～

(2)場 　所 ： 和歌山県立桐蔭高等学校

(3)寄贈品 ： プロジェクターおよびマグネット式スクリーン

(4)出席者 ： 和歌山県立桐蔭高等学校 校長 清水　博行 様

貴志川工業株式会社 代表取締役 吉田　篤生 様

株式会社紀陽銀行東和歌山支店 支店長 溝渕　栄

【地方創生】「紀陽ＣＳＲ私募債」にかかる寄贈式を開催！

～貴志川工業株式会社様より和歌山県立桐蔭高等学校様へ

プロジェクターおよびスクリーンを寄贈～